
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 31/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 1 kwietnia 

2020r. w sprawie powołania zespołu ds. opracowania założeń Strategii Rozwoju 

Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2021 - 2030. 

 Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.               

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.2019.511 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 1 kwietnia 2020r.                 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania założeń Strategii Rozwoju Powiatu 

Wałbrzyskiego na lata 2021 – 2030 § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Bieżący nadzór nad realizacją zadań Zespołu powierza się Wicestaroście. 

2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                          STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 


